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Der Gemeindepräsident Der Ratsschreiber

Vom Gemeinderat erlassen:

30. März 2021

Öffentliche Auflage:

Vom Amt für Raumentwicklung und Geoinformation genehmigt:

Der Amtsleiter

Daten der amtlichen  Vermessung  vom 13. Januar 2020

www.strittmatter-partner .ch | info@strittmatter-partner .ch
T 071 222 43 43 | F 071 222 26 09

Strittmatter  Partner AG | Vadianstrasse  37 | 9001 St. Gallen

Festlegungen

Bauline, aufzuheben

Hinweise

Genehmigt am: 9.2.1996

Strittmatter Partner AG

Aufhebung 

Dammstrasse 

1998

245
6 1144

3787

1849

889

903

902

907

233
0

3450

906

3048 1147

1148

3902

G
ol
db
ac
h

SBB

914

779

380

1952

3135

904

2216
3134

905

1953

2271

807

346

2548

2810

776

2086
808

2270

Töbel
iweg

D
am

m
st
ra
ss
e

Dammstrasse

Feldhofstrasse

15

12

11

9

26

22

20

79

77

75

18

Wald

Baute, bestehend

Baulinienplan 


